UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v ý kiến về chủ trương xây

dựng Nghị quyết quy định mức

chi đảm bảo cho công tác thỏa

thuận quốc tế trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2024

                              Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 416/SNgV-ĐN ngày 05/4/2024 của

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến cho chủ trương xây dựng Nghị

quyết quy định mức chi đảm bảo cho công tác thỏa thuận quốc tế trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

UBND thị xã thống nhất theo đề xuất của Sở Ngoại vụ về việc trình UBND

tỉnh cho chủ trương xây dựng Nghị quyết quy định mức chi đảm bảo cho công tác

thỏa thuận quốc tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-16T07:37:27+0700

		2024-04-16T08:42:45+0700

		2024-04-16T08:42:45+0700

		2024-04-16T08:42:45+0700

		2024-04-16T08:42:45+0700